

Årsredovisning

för

JoHe Projektledning AB

556906-5351

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jörgen Hellberg, Styrelseledamot
2023-03-28

Styrelsen för JoHe Projektledning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver på konsultbasis projekt- och bygglösning inom bygg- och anläggningsbranschen.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med drygt 40 % eftersom omfattningen av uppdraget har minskat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	832	1 508	398	21
Resultat efter finansiella poster	339	707	-38	131
Soliditet (%)	76,0	75,3	66,6	86,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	177 596	481 776	709 372
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		481 776	-481 776	0
Årets resultat			267 648	267 648
Belopp vid årets utgång	50 000	659 372	267 648	977 020

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	59 372
årets vinst	267 648
	327 020
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	250 000
i ny räkning överföres	77 020
	327 020

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		832 499	1 507 505
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		832 499	1 507 505
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-229 354	-190 117
Personalkostnader	2	-269 343	-674 568
Summa rörelsekostnader		-498 697	-864 685
Rörelseresultat		333 802	642 820
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		5 101	18 746
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		480	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	45 162
Räntekostnader och liknande resultatposter		-348	-52
Summa finansiella poster		5 233	63 856
Resultat efter finansiella poster		339 035	706 676
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-110 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-110 000
Resultat före skatt		339 035	596 676
Skatter			
Skatt på årets resultat		-71 387	-114 900
Årets resultat		267 648	481 776

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

99 057

99 057

Summa finansiella anläggningstillgångar

99 057

99 057

Summa anläggningstillgångar

99 057

99 057

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

56 250

173 250

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

37 058

111 760

Summa kortfristiga fordringar

93 308

285 010

Kassa och bank

Kassa och bank

594 040

717 796

Summa kassa och bank

594 040

717 796

Summa omsättningstillgångar

687 348

1 002 806

SUMMA TILLGÅNGAR

786 405

1 101 863

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

59 372

77 596

Årets resultat

267 648

481 776

Summa fritt eget kapital

327 020

559 372

Summa eget kapital

377 020

609 372

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

278 000

278 000

Summa obeskattade reserver

278 000

278 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

5 841

851

Skatteskulder

87 594

72 942

Övriga skulder

22 950

124 119

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

16 579

Summa kortfristiga skulder

131 385

214 491

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

786 405

1 101 863

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	0,5	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	99 057	250 742
Inköp	0	99 166
Försäljningar	0	-250 851
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	99 057	99 057
Ingående nedskrivningar	0	-45 162
Återförda nedskrivningar	0	45 162
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	99 057	99 057

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Monica Dellström, Accountor Ekonomi och Rådgivning AB

Stockholm 2023-03-24

Jörgen Hellberg
Jörgen Hellberg